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Parrotel Aqua Park ( O-ETR-677 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Parrotel Aqua Park - 4 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

PARROTEL AQUA PARK, SHARM EL SHEIKH ****

Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD.

Vendndodhja:
Hoteli ndodhet ne rivieren e Detit te Kuq dhe ofron 220 m vije bregdetare me nje plazh privat perballe ishullit Tiran.
Aeroporti I Sharm el Sheikh ndodhet vetem 10 minuta larg nga hoteli.

Akomodimi:
Parrotel Aqua Park disponon 401 dhoma dhe suita modern te cilat jane te pajisura te gjitha me ajer te kondicionuar.

Restorante dhe Bare:
Klientet mund te shijojne ushqime te shijshme dhe pije freskuese ne nje nga 3 restorantet apo baret.
Palms Restorant
· Mengjesi: 06:30-10:00
· Dreka: 13:00-15:00
· Darka: 18:30-21:00
Pizzaria Snacks Restorant
Ofron per klientet nje atmosfere te kendshme familjare nderkohe qe klientet mund te shijojne ushqimet perballe ujvares ose
Malit Sinai.
Orari: cdo dite 13:00-16:00

Facilitete:
Qender fitness, Jacuzzi, 2 pishina, qender bukurie, sherbim ne dhome, lavanderi, kasaforte, loje me shigjeta, qender zhytjete,
ekskursione si safari apo shetitje me deve, lojra ne pishine, sauna, ping pong, pishine per femije, club per femije.eT

our.a
l


